
Podpůrné materiály pro váš marketing



Obsah

1.        Bannery na web

2. Posty a stories na sociální sítě

3. Texty k příspěvkům na sociální sítě

4. Proč příspěvky pravidelně používat?

5. Texty pro váš e-mailing

6. Reference

7.            Kontakt



Informujte zákaznice na svém webu o tom,
že u vás mohou zakoupit produkty deNatura

Vytvořili jsme pro vás několik variant bannerů, které můžete umístit
do hlavního carouselu (pod hlavičkou webu), nad patičku a podobně.



Bannery na web

Bannery 300×150 (5 verzí) Bannery 500×150 (3 verze)
Bannery 150×150

(3 verze)

Bannery 1160×165 (2 verze) Bannery 1920×600 (7 verzí)

Všechny bannery stáhnete tady

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1svzeNWJpPMj02GP50IOV-YHr8t_C6UDS
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1DfsO6GM4V-izpiwJKzEfhE8MGaW9XWqB
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1UrHZ3SzXDgQrvwU911esgjRwKbpP_4vF
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1kB-obbWfjBUFT8-xrkmWyjlqwR-SMwkx
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/18Fgr7_xLaMcRwSYc_7gi4jMbsqzxQaoG
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/15ZYKcJ8yMvd5qUv335LxPpv9SzIEFC_R


Sdílejte, že si u vás mohou zákaznice
koupit produkty deNatura

Vytvořili jsme pro vás několik variant bannerů pro příspěvky i stories.



Bannery na sociální sítě

Informujte o možnosti nově
zakoupit produkty deNatura.

Ukažte klientkám konkrétní účinky produktů
deNatura, a podpořte tak jejich prodej.

Všechny posty a stories stáhnete tady

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1ScjGTcLhk869bWBi4sgwgRwpYst1pHTQ
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1ScjGTcLhk869bWBi4sgwgRwpYst1pHTQ
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1ScjGTcLhk869bWBi4sgwgRwpYst1pHTQ
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1ScjGTcLhk869bWBi4sgwgRwpYst1pHTQ


Sdílejte se svými klientkami
skutečné výsledky.

Všechny posty a stories stáhnete tady

Využijte také další formáty a typy příspěvků,
které podpoří prodej produktů ve vašem salonu. 

Bannery na sociální sítě

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1ScjGTcLhk869bWBi4sgwgRwpYst1pHTQ
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1ScjGTcLhk869bWBi4sgwgRwpYst1pHTQ
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1ScjGTcLhk869bWBi4sgwgRwpYst1pHTQ
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1ScjGTcLhk869bWBi4sgwgRwpYst1pHTQ


Texty pro vaše příspěvky na sociální sítě
Vytvořili jsme pro vás různé varianty textů pro oznámení spolupráce a další typy

příspěvků. Texty můžete brát jako inspiraci nebo je celé zkopírovat.



Texty k příspěvkům o začátku spolupráce

Varianta 1

🌿 S radostí oznamujeme novou spolupráci! Náš 
salon se spojil s deNaturou, českou značkou 
funkční přírodní kosmetiky. Máme velkou radost, 
že vám můžeme nabídnout jejich kvalitní 
produkty, které vám pomohou účinně a šetrně 
pečovat o řasy, obočí i pleť. Přijďte si vyzkoušet 
novinky do našeho salonu a dejte nám vědět, co 
si myslíte!🌸✨ 

Nově spolupracujeme s deNaturou! 🌿

Milé klientky, rádi bychom vám oznámili novinku. V našem 
salonu můžete nově zakoupit nebo objednat produkty od 
české značky přírodní kosmetiky deNatura. 

Vyzkoušejte třeba růstová séra, která vám pomohou k viditelně 
výraznějším řasám a obočí, nebo rozjasněte svou pleť díky 
hydratačnímu séru s vitamínem C. A pokud si přejete zastavit 
čas a zpomalit známky stárnutí pleti, nenechte si ujít anti-age 
sérum, které vám přinese první výsledky už po pár dnech. 

Co vy na to? Vyzkoušíte něco z naší nové nabídky? 💫

Varianta 2



Texty k pravidelným příspěvkům
Sérum na řasy/obočí: před & po

Sérum na řasy/obočí umí dělat opravdové zázraky. 
🌸✨ Mrkněte na proměnu, které se můžete dočkat 
i vy. Tak co? Vyzkoušíte sérum na řasy/obočí? 😌 
Pořídit ho můžete přímo v našem salonu.

Nezapomeňte si text upravit podle
toho, jakou proměnu prezentujete.

Co kdybyste už za 3 měsíce mohla mít delší, hustší a 
tmavší řasy/obočí? S růstovým sérem od deNatury 
máte takový výsledek doslova zaručený! 👀 Sérum 
můžete zakoupit nebo objednat v našem salonu.

Varianta 1 Varianta 2



Texty k pravidelným příspěvkům
Ostatní příspěvky

Už jste vyzkoušela kosmetiku od deNatury? 🌿 Pokud 
ne, zastavte se pro ni v našem salonu. Značka 
deNatura spojuje zdraví a krásu – a podle pozitivních 
reakcí našich zákaznic to funguje! Ženy, které už 
produkty vyzkoušely, si pochvalují delší řasy, 
výraznější obočí, rozzářenou pleť, méně viditelné 
vrásky… a také vyšší sebevědomí, které jde s 
přirozenou krásou ruku v ruce. ✨

Tak co? Kdy vyzkoušíte produkty od deNatury i vy? 😊

Prodej produktů od deNatury v našem salonu jede 
na plné obrátky! 😍 Jsme rádi, že máte o kosmetiku 
zájem a že jste s ní spokojeni tak, jak jsme vám na 
začátku slibovali.

Ještě jste deNaturu nevyzkoušela? Nevadí, stačí 
se zastavit u nás v salonu a vybrat si 😊

Varianta 1 Varianta 2



Proč příspěvky pravidelně používat? 
Podpoříte prodej produktů
ve vašem salonu

Pomocí příspěvků můžete své klientky 
informovat nejen o tom, jak produkty 
deNatura fungují, ale hlavně o tom, že si je 
mohou zakoupit právě u vás.

Zaujmete
nové klienty

Příspěvků si mohou všimnout také lidé, kteří 
o vás dosud neslyšeli. Vy tak máte skvělou 
příležitost přilákat nové klienty a nabídnout 
jim kromě deNatury i další sortiment a služby.

Upevníte vztah
se svými klienty

Pozitivně laděná komunikace a příspěvky, 
které podrobněji vysvětlují fungování 
produktů, vám pomohou získat si přízeň a 
důvěru stávajících i potenciálních klientů.

1 2 3



Texty pro váš e-mailing
Vytvořili jsme pro vás texty, které můžete využít v e-mailové

komunikaci se svými zákaznicemi.



Předmět: Seznamte se s přírodní kosmetikou deNatura

Milé zákaznice,

máme pro vás skvělou novinku! Právě jsme navázali spolupráci s českou značkou deNatura, která vyrábí funkční přírodní kosmetiku. 
Pokud ji ještě neznáte, dovolte nám stručně představit pár důvodů, proč jsme se rozhodli ji zařadit do naší nabídky.

Proč deNatura?

• Vyrábí kvalitní produkty, které skutečně fungují.
• Zakládá si na přírodním složení.
• Garantuje vrácení peněz, pokud vám produkty nebudou vyhovovat (např. pokud po použití růstového séra neuvidíte výsledky 

nebo se u vás objeví alergická reakce).
• Nikdy netestuje na zvířatech.

A co to znamená pro vás? Od tohoto týdne si u nás můžete zakoupit sortiment značky deNatura v plné parádě. Nenechte si ujít růstová 
séra na řasy a obočí, objemovou řasenku, vitamínový komplex nebo třeba anti-age sérum na pleť!



Předmět: Už jste u nás vyzkoušeli kosmetiku deNatura?

Milé zákaznice,

je to teprve pár týdnů, co si přímo u nás v Salonu XY můžete zakoupit přírodní kosmetiku deNatura – a už teď se nám na ni schází samé 
pozitivní ohlasy. Jsme rádi, že vám náš nový sortiment dělá takovou radost!

Aktuálně v naší nabídce kosmetiky deNatura najdete tyto produkty:

• Růstové sérum na řasy (s garancí viditelných výsledků do 3 měsíců)
• Růstové sérum na obočí (s garancí viditelných výsledků do 3 měsíců)
• Hydratační sérum s kyselinou hyaluronovou 
• Anti-age sérum s bakuchiolem a CoQ10 
• Objemová řasenka s výtažkem z růstového séra 
• Vitamínový komplex pro vlasy, pleť a nehty 

Tak co, který z nich vyzkoušíte (doslova) na vlastní kůži? 🙂



Reference kosmetického salonu 
,,Jsem kosmetička a mnoho mých klientek se mě ptalo na doporučení séra na růst řas a obočí. Rozhodla jsem 

se proto nějaká séra vyzkoušet, ale vždy jsem musela hned na začátku přestat, protože mě pálily oči. Po 
dlouhém hledání a zkoumání jsem narazila na firmu deNatura a zkusila jsem díky ceně, která je oproti ostatním 
značkám sér výrazně nižší, si objednat sérum na řasy. Obavy jsem měla, ale úplně zbytečné. Dnes už používám 

sérum na řasy a obočí 4 měsíce a nejenže oči, které mám citlivé, mě nepálí, ale také jsem po cca 2 měsících 
viděla výsledky. Řasy se mi opravdu prodloužily, zahustily i ztmavly.”

Gabriela Bartáková - Kosmetika Gábi



Jan Spilka
+420 608 547 655
velkoobchod@denatura.cz


